ДУМА
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

26.03.2020 г. №4

О постоянных депутатских комиссиях

Думы Пограничного муниципального

округа

На основании Регламента Думы Пограничного муниципального округа Дума

Пограничного муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Создать постоянные депутатские комиссии Думы Пограничного

муниципального округа:

по развитию и экономике, инвестициям, предпринимательству,

внешнеэкономической деятельности, муниципальной собственности и бюджету;

- по социальным вопросам, по развитию и самоуправлению и другим

правовым вопросам;
- по жилищно-коммунальному хозяйству и дорожной деятельности.

2. Избрать в состав постоянных депутатских комиссий:

2.1. по развитию и экономике, инвестициям, предпринимательству,

внешнеэкономической деятельности, муниципальной собственности и бюджету:

- Коровин Павел Михайлович

- Волков Вячеслав Валерьевич

- Бондарь Алексей Юрьевич

- Якоби Василий Яковлевич

- Крипак Евгений Васильевич

- Басюк Александр Алексеевич

2.2. по социальным вопросам, по развитию и самоуправлению и другим правовым

вопросам:

- Бушуева Дина Леонидовна

- Артамонов Сергей Викторович

- Чекулаев Сергей Сергеевич

- Старицын Дмитрий Владимирович

- Губарь Михаил Васильевич

- Халин Антон Васильевич

2.3. по жилищно-коммунальному хозяйству и дорожной деятельности:

- Боровков Виктор Петрович

- Тюпин Евгений Владимирович

- Почепня Елена Николаевна

- Долганов Андрей Валерьевич

- Евдокимов Владимир Александрович

- Антипин Павел Валерьевич

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Опубликовать данное решение в газете «Вестник Приграничья» для сведения

жителей.

Председатель Думы
Пограничного муниципального округа Т.Э. Сайгинова